Il sottoscrittoCorrado Canafoglia, nato a , prov. . residentea

! icodice fiscale^ candidato alle

elezioniregionali del 28 e 29 settembre 2025nella listaGIORGIA MELONI PER ACQUAROLI-FRATELLI

D'ITALIA

DICHIARA

□ di aver sostenuto spese per un totale di euro 8.471,40 (ottomilaquattrocentosettantuno/40)

□ di aver assunto obbligazioni per un valore di euro 0 (zero)

□ di aver ottenuto dal Partito/lista/gruppo 0 (zero)

□ finanziamenti e contributi pari ad euro 0 (zero

□ servizi pari ad euro 0 (zero)

□ di non aver sostenuto alcuna spesa e non avere assunto obbligazioni e di non avere ricevuto